



# הניזולטר של תיכון החממה - עמל הוד השרון

## גיליון 32 אוקטובר 2024



גם החודש, מחכים ומצפים לחזרתם של כל החטופות והחטופים.

מציינים ומטיילים.

בחודש שעבר, היינו בחופשת חגים ארוכה ותחת איומי המלחמה, אך כמובן החודש היה גם מלא בתוכן ומשמעות. בתחילת החודש, קיימנו את טקס התשליך של התיכון, ציינו את ה-7 לאוקטובר ולאחר חופשה ארוכה ומתוחה בטחונית, ממש בסוף החודש, יצאנו לטיול שנתי. בתשובה לשאלה, למה דווקא עכשיו לצאת לטיול? אני רוצה לשתף אתכם בהודעה שנשלחה להורי החניכים. ות, בהשראת מאיה קסובר ולאה גולדברג:



מציינים את ה-7 באוקטובר



טקס התשליך בירקון: חניכים והצוות נפרדים מהרגלים ומחשבות שתעכבות אותנו לקראת התקופה הקרובה

יהי, נטע ומתן "אם יש בעולם 7-7 באוקטובר"



יצאו כבר שלושה פרקים בפודקאסט של שירה 'בדרך'.



"לא רק היתך הוא למשורר לכתוב ביאוי אמחיה לירי אהבה. אלא הכרח, מלשן לגם ביאוי אמחיה רב ערכה לם האהבה מלצק הרבה. לא זכות בלבד היא למשורר ביאיות היווצרה, לליר לירו לאבא. מאינות הקורחים, למיזים היוצאים מצחוק, אלא חובה, החובה להכיר לאדם כי הוא עדיין אדם, כי קיימים בעולם איתם הארכים, הקלאזים והנצחיים האוליס את החיים מיקרים יותר... כי כל זמן שהלירה אהבת את האדם הארץ הזאת, ואת החיים עם כניה, כדאי זכאי גא לאדם, אהבה להארכים ולמשורר עליהם" 'על אותו הנושא עצמו' / לאה ג.

הורים יקרים. לצערי הרב, בטיול השנתי מחר, לא נישן בשק שינה תחת כיפת השמים בקור המדברי. החניכים יאלצו לישון במיטות רכות ומצעים נקיים.

הורים יקרים, לצערי לא נהנה השנה מכישורי בישולי השטח של החניכים, לא נזכה לאכול פוייקה מבוסס אורז, מעט ירקות והמון חול, כמו שאנחנו אוהבים. החניכים יאלצו להסתפק בארוחה חמה מלאה של בית הארחה במצפה רמון, ולבחור בין מגוון מנות: בשריות, טבעוניות לל"גיות, כשרות ואחרות..

הורים יקרים לצערי לא נוכל ערב נוסף ליפול לשינה ללא מקלחת עם כל סירחון היום אל תוך שק שינה בלילה מדברי קר, במקום זאת החניכים יקבלו מקלחת חמה ויהנו ממגבות רכות בריח של בית.

כל השינויים הללו אינם לרוחי, אנחנו אוהבים לישון בשטח ולבשל בעצמנו לעצמנו את האוכל, בלי לרוץ אחרי השקע הקרוב לטלפון. אנו עושים זאת בגלל המצב הבטחוני, ולכן בחרנו ללון בבית הארחה, שם יש מספיק ממ"דים, ונוכל ללכת לישון בביטחון ובשלווה, מוגנים ושמחים.

אני מאחל לנו שהשנה הזו, תביא איתה בהמשך עוד הרבה הזדמנויות לחזור אל הטבע, שיפתח לנו את הלב לסביבה ולעצמנו, שיהיה לנו זמן להנות אחד עם השנייה, בפשטות, תחת אבק דרכים, סלע נוח לשים עליו את הראש וכוכבים נוצצים של לילה מדברי.

ואם הגעתם עד פה, לאה גולדברג, נשאלה למה היא כותבת על אהבה בזמן מלחמה, ואני חושב שבדיוק מאותה סיבה, אנו יוצאים לטייל, דווקא עכשיו.

חודש טוב לכולם אמרי



סדנת אסטרונומיה וניווט במדבר



אין טיול בלי מדורה



## על רקע המכתש הגדול

